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- Ynskjer å setje opp 100m notgjerde for å begrense arealet dei kan beite på ein gong. Har
tidligare hatt straumgjerde, men dette riv hjorten ned etter kort tid.

- Ynskje å setje opp 180m notegjerde langs grensa og fjellskrent mot nabo. Har vert
straumgjerde er før.

Estimerte kostnader basert på innkjøp gjort i 2020:

- 190 x gjerdestaur 26kr pr stk = 5000kr
- Gjerdenett 100m x 3stk, 1180kr pr stk= 3540kr
- Gjerdekrampar bøtte = 200kr
- Streng galvanisert 3,4mm x 300m = 900kr
- Beitegrind 400cm = 1800kr
- Kroker for beitegrind = 480kr
- Streng galvanisert 1,5mm= 200kr
- Isolatorer for straum wire, 80stk x 4, 200kr = 800kr
- DeLaval Tvunnet metalltråd (for straum), 300m = 300kr

Total: 13 320kr Eks moms.

Estimert bruk av arbeidstimar er 60 timar

Alle lengder er tatt ut ifrå https://www.nordhordlandskart.no/alver eller eige oppmåling.

Søkjar: Johannes Nesse, Org 921 224 605, Seimsstranda 483

https://www.nordhordlandskart.no/alver
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Raud ring:  

- Ynskje å setje opp notgjerde. Her har me hatt straumgjerde tidligare, men me ser at 

notgjerde vil ein fordel.  

- Lengde ca 450m 

Estimerte kostnader basert på innkjøp gjort i 2020: 

- 300 x gjerdestaur 26kr pr stk = 7800kr 

- Gjerdenett 100m x 5stk, 1180kr pr stk= 5900kr 

- Gjerdekrampar bøtte = 400kr 

- Streng galvanisert 3,4mm x 500m = 1500kr 

- Beitegrind 400cm x 2 = 3600kr 

- Kroker for beitegrind = 960kr 

- Streng galvanisert 1,5mm= 200kr 

- Isolatorer for straum wire, 80stk x 6, 200kr = 1200kr 

- DeLaval Tvunnet metalltråd (for straum), 600m = 600kr 

Totalt: 22 160kr Eks Moms 

Estimert bruk av arbeidstimar: 80 timar 

 

Alle lengder er tatt ut ifrå https://www.nordhordlandskart.no/alver eller eige oppmåling. 

 

 

Søkjar: Johannes Nesse, Org 921 224 605, Seimsstranda 48 

https://www.nordhordlandskart.no/alver
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Blå ring: 

- Ynskje å setje opp notgjerde. Har tidligare brukt staumgjerde, men er plaga med hjort riv det 

ned. 

- Lengde ca 1100m 

Estimerte kostnader basert på innkjøp gjort i 2020: 

- 730 x gjerdestaur 26kr pr stk = 18980kr 

- Gjerdenett 100m x 11stk, 1180kr pr stk= 12980kr 

- Gjerdekrampar bøtte = 800kr 

- Streng galvanisert 3,4mm x 1100m = 3300kr 

- Beitegrind 400cm x 2 = 3600kr 

- Kroker for beitegrind = 960kr 

- Streng galvanisert 1,5mm= 600kr 

- Isolatorer for straum wire, 80stk x 14, 200kr = 2800kr 

- DeLaval Tvunnet metalltråd (for straum), 1100m = 1100kr 

Totalt: 45 120kr Eks Moms 

Estimert bruk av arbeidstimar: 200 timar 

 

Alle lengder er tatt ut ifrå https://www.nordhordlandskart.no/alver eller eige oppmåling. 

 

Søkjar: Johannes Nesse, Org 921 224 605, Seimsstranda 483 

https://www.nordhordlandskart.no/alver

